檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣環境保護局　函

地址：61363嘉義縣朴子市祥和新村祥和二

路西段2-1號

承辦人：黃妙真

電話：05-3620800#110

傳真：05-3620830

電子信箱：nil0216@cyepb.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年6月19日

發文字號：嘉環綜字第1060014711號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0014711A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送「106年度嘉義縣環境知識競賽辦法」（如附），請

查照並配合辦理。

說明：

一、依據行政院環境保護署106年4月25日環署綜字第10600305

30號暨稻江科技暨管理學院106年6月8日稻院通字第10600

00326號函辦理。

二、為提升國人環境素養，廣泛吸收環境知識，行政院環境保

護署與各直轄市及縣（市）環境保護局舉辦環境知識競賽

，以寓教於樂的方式，在公平、公正及公開之原則下競賽

，特訂定本競賽須知。

三、競賽題目命題範圍：包含政府政策及時事、「環境教育終

身學習網」之指定影片（106年度環境知識競賽須知，如

表2所列）及環境知識相關議題。前述指定影片置於「環境

教育終身學習網」之「知識競賽影片」專區。

四、報名方式以採網路報名（網址：http://www.epaee.com.t

w）分兩階段：

5

1060002179

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/06/20

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)第一階段受理各校報名時間：106年7月10日至9月10日

止。

(二)第二階段開放個人報名時間：106年9月11日至9月22日

止。

五、本縣地方初賽訂定於106年10月1日（星期日）上午8時30

分至16時30分，委由稻江科技暨管理學院辦理，詳細競賽

辦法如附件，惠請各校踴躍報名參加。

正本：嘉義縣政府教育處、嘉義縣各公私立高中職學校、嘉義縣各國民中小學(含永慶

與竹崎高中)、國立中正大學、南華大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、長庚

學校財團法人長庚科技大學、崇仁醫護管理專科學校、大同技術學院

副本：稻江科技暨管理學院、本局綜合計畫科 2017-06-20
08:40:09